

ZMLUVA O DIELO č. 01/PMI/2022

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník (ďalej len „Zmluva“)
medzi týmito zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:

Názov: Obec Pichne
Sídlo: Pichne 27, 069 01 Pichne
Štatutárny orgán: Július Baník, starosta obce
IČO: 00323411
DIČ: 2020794611
Banka: Prima Banka a.s.
IBAN: SK73 5600 0000 0042 0133 3002

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Názov: T-CUBE, s.r.o.
Sídlo: Humenský Rokytov 227, 067 13 Rokytov pri Humennom
Štatutárny orgán: Tomáš Kocka, konateľ
IČO: 50707744
IČ DPH: SK2120439497
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 34053/P
Banka: ČSOB, a.s.
IBAN: SK17 7500 0000 0040 2431 3042

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Táto zmluva je uzatvorená na základe výsledku verejného obstarávania zákazky „**MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 31,0x18,0 M- STAVEBNÉ ÚPRAVY POVRCHU A OPLOTENIA**“ vykonaného v zmysle zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v platnom znení (ďalej len zákona). Projekt bude financovaný z vlastných prostriedkov objednávateľa.

I. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavebných prác v členení na etapy v zmysle spracovaného rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy – Prílohu č. 1.
2. **Objednávateľ v čase uzavretia tejto zmluvy nemá zabezpečené finančné prostriedky na zaplatenie celej zákazky. V dôsledku toho je realizácia zákazky rozdelená na viac etáp:**
 - I. etapa realizácie stavby je závislá od výšky finančných prostriedkov zabezpečených pre rok 2022, preto rozsah tejto etapy zmluvné strany dohodnú pri uzatváraní tejto zmluvy dodatkom k zmluve.
 - II. a prípadne ďalšie nasledujúce etapy, vecné a časové plnenie, zmluvné strany dohodnú dodatkami k tejto zmluve podľa zabezpečených finančných prostriedkov objednávateľa.
3. Zhotoviteľ vykoná dielo podľa bodu 1. a 2. v rozsahu podľa platnej projektovej dokumentácie (projektantka Ing. Mária Salanciová, 03/2022) a v súlade s platnými technickými normami a právnymi predpismi súvisiacimi s predmetom plnenia.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne, včas a bez nedostatkov a nedorobkov a zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.

II. Čas a miesto plnenia

1. Zmluvné strany dohodli nasledovné termíny:

a) Termíny celej stavby

- začatie prác nasledujúci pracovný deň po dni odovzdania staveniska,
- ukončenie prác do 5 mesiacov od účinnosti tejto zmluvy,
- uvoľnenie staveniska do 10 dní po odovzdaní a prevzatí dokončeného diela.

b) Termíny I. a ďalších nasledujúcich etáp

- začatie prác nasledujúci pracovný deň po dni odovzdania staveniska,
- ukončenie prác termín zmluvné strany dohodnú dodatkami k tejto zmluve,
- uvoľnenie staveniska do 10 dní po odovzdaní a prevzatí dokončeného diela.

2. Dielo / etapa sa považuje za ukončené dňom podpísania zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela / etapy medzi objednávateľom a zhotoviteľom.

3. Miestom plnenia je: k. ú. Pichne, PARC. Č. CKN 294/65, 294/5, 294/10, 294/54, 294/55.

III. Cena diela

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacích vyhlášok dohodou ako pevná, nemenná a maximálna cena diela:

a) Cena celej stavby

- Cena bez DPH 45 427,84 EUR
- DPH 20 % 9 085,57 EUR
- Cena vrátane DPH 54 513,41 EUR

(slovom: päťdesiatštyritisícpäťstotrinásť 41/100 eur s DPH)

b) Cena I. a ďalších nasledujúcich etáp

- zmluvné strany dohodnú dodatkami k tejto zmluve podľa zabezpečených finančných prostriedkov objednávateľa.

2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je rozpočet, ktorý je záväzný.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade potreby pre objednávateľa a po schválení objednávateľom vykoná naviac práce maximálne v rozsahu stanovenom zákonom, a to aj práce, ktoré nie sú predmetom zmluvy, ale sú nevyhnutné pre riadne dokončenie diela a nemení sa charakter zmluvy. Zhotoviteľ naviac práce vykoná, bez zbytočného odkladu po účinnosti dodatku podľa článku XIV. tejto zmluvy, resp. v termíne dohodnutom v dodatku.

4. Vzhľadom na mimoriadnu situáciu ohľadne vývoja cien a dostupnosti stavebných materiálov zmluvné strany dohadujú právo zmeny cien a dodacích termínov aj počas platnosti tejto zmluvy. Úpravu ceny pomocou Indexu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovávaných v stavebníctve SR za príslušný štvrtrok (podľa Klasifikácie produkcie, Klasifikácie stavieb) objednávateľ zhotoviteľovi odsúhlasí na základe oficiálnych údajov publikovaných Štatistickým úradom SR alebo na základe iných, vzájomne zmluvnými stranami uznaných, relevantných dokladov a dokumentov preukazujúcich nutnosť zmeny.

5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že cenová ponuka zhotoviteľa je k momentu podpisu tejto zmluvy kompletná a zhotoviteľ si prepočítal všetky výmery a množstvá, a do maximálnej ceny diela s odbornou starostlivosťou zahrnul všetky náklady potrebné na realizáciu diela. Zhotoviteľ nemá nárok na navýšenie ceny z dôvodu chybného výpočtu výmery z projektovej dokumentácie.

6. Objávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ bude realizovať dielo na vlastné náklady a fakturovať priebežne za skutočne zrealizované práce a dodávky podložené súpisom vykonaných prác odsúhlasených objednávateľom.

2. Jednotlivé faktúry budú obsahovať tieto údaje:

- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo zmluvy,
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu - IBAN, na ktorý sa budú realizovať úhrady,
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú čiastku,
 - označenie diela,
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby,
3. Súčasťou predloženej faktúry bude súpis vykonaných prác potvrdený objednávatelom.
 4. Faktúra predložená bez náležitostí uvedených vyššie bude zhotoviteľovi vrátená ako neúplná.
 5. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní.

V. Záručná doba a zodpovednosť za nedostatky

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa projektovej dokumentácie, v súlade s technickými normami a podľa podmienok tejto zmluvy, a že po ukončení bude spôsobilé k užívaniu podľa účelu.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za nedostatky, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za nedostatky, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za nedostatky diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávatelom a zhotoviteľ ani pri vynaložení maximálnej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávatela a ten na ich použitie trval.
4. Záručná doba je 24 mesiacov.
5. Záručná doba začína plynúť nasledujúcim dňom po dni podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že začne s odstraňovaním všetkých väd a nedorobkov zistených pri odovzdávaní a preberaní diela bez zbytočného odkladu, spôsob a termín odstránenia dohodne s objednávatelom.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky skryté nedostatky a nedorobky, ktoré budú zistené počas záručnej doby a uplatnené objednávatelom v oprávnenej reklamácií začne odstraňovať bez zbytočného odkladu spôsobom a v termíne stanovenom v reklamačnom konaní.
8. Pokiaľ zhotoviteľ reklamovanú vadu neodstráni v termíne stanovenom v reklamačnom konaní, objednávatel dá vadu odstrániť tretej osobe. Náklady na odstránenie uhradí zhotoviteľ.
9. Ak sa ukáže, že vada diela je neopraviteľná, zhotoviteľ sa zaväzuje do 10 dní od zistenia tejto skutočnosti dodať a zabudovať náhradný predmet plnenia.
10. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad nedostatku diela, že počas záručnej doby má objednávatel právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť odstrániť nedostatok bezplatne.
11. Doba od uplatnenia reklamácie nedostatku až do vykonania opravy resp. jej odstránenia sa nezapočítava do plynutia záručnej doby, toto ustanovenie platí aj pre prípad plnenia povinnosti zhotoviteľa vyplývajúcich zo záručných záväzkov tejto zmluvy.
12. Objednávatel sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu nedostatku diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou.

VI. Spolupôsobenie objednávatela a zhotoviteľa

1. Objednávatel odovzdá zhotoviteľovi stavenisko osobitným zápisom v termíne do 7 dní od účinnosti zmluvy.
2. Pri odovzdaní staveniska odovzdá objednávatel zhotoviteľovi 1x projektovú dokumentáciu uvedenú v čl. I. zmluvy.
3. Objednávatel sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko tak, že vymedzí hranice staveniska, ktoré sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať. Ak vznikne potreba rozšírenia hranice staveniska, toto je možné až po predchádzajúcom súhlase objednávatela.
4. Kontrola zo strany objednávatela bude vykonávaná prostredníctvom poverenej osoby objednávatela, ktorá bude vykonávať technický dozor investora.
5. Zhotoviteľ vyzve objednávatela na skontrolovanie prác, ktoré budú v ďalšom technologickom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Výzva musí byť objednávatelovi oznámená najmenej 3 pracovné dni vopred telefonicky a zápisom v stavebnom denníku, pokiaľ nedôjde k inej dohode medzi stavbyvedúcim a poverenou osobou objednávatela, ktorá bude vykonávať technický dozor stavby. Ak sa objednávatel na preverenie prác v určenej lehote nedostaví, je povinný uhradiť náklady dodatočného odkrytia, pokiaľ ho požaduje. Ak sa pri

dodatočnom odkrytí zistí, že práce boli vykonané zjavne chybné, nesie náklady dodatočného odkrytia zhotoviteľ.

- Objednávateľ po dohode so zhotoviteľom stanoví lokalitu medziskládky pre stavebný odpad vzniknutý stavebnou činnosťou. Za následné nakladanie s odpadom zodpovedá zhotoviteľ diela, ktorý je povinný na vlastné náklady tento odpad zneškodniť a to v súlade s platnými právnymi predpismi v odpadovom hospodárstve. K preberaciemu konaniu doloží zhotoviteľ doklady o spôsobe nakladania s odpadmi vyprodukovanými počas realizácie diela.
- Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 5 dní po odovzdaní a prevzatí dokončeného diela podľa tejto zmluvy uvoľniť stavenisko.

VII. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele

- Za všetky škody vzniknuté na objektoch počas celej doby realizácie diela zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ diela.
- Nebezpečenstvo škody prejde na objednávateľa až odovzdaním a prevzatím celého diela.
- Objednávateľ sa stáva postupne vlastníkom zhotovovaného diela v súlade s jeho postupným uhrádzaním.

VIII. Odovzdanie ukončeného diela

- Zo strany zhotoviteľa bude splnená povinnosť zhotoviť dielo až jeho riadnym ukončením a to bez chýb.
- O ukončení stavby zhotoviteľ písomne upovedomí objednávateľa a vyzve ho k prevzatí diela. Objednávateľ následne nato určí termín preberacieho konania.
- Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, projektovou dokumentáciou a touto zmluvou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela.
- V prípade, ak počas preberacieho konania budú zistené nedostatky a nedorobky, ktoré bránia užívaniu diela, objednávateľ dielo neprevezme a vyzve zhotoviteľa na odstránenie väd a nedorobkov. Zhotoviteľ po odstránení väd a nedorobkov opätovne upovedomí objednávateľa, že je dielo ukončené a pripravené k preberaciemu konaniu. Objednávateľ následne nato určí nový termín preberacieho konania.
- Náklady spojené zo zabezpečovaním dokladovej časti k preberaciemu konaniu znáša zhotoviteľ.

IX. Zmluvné pokuty

- Za nedodržanie zmluvne dohodnutého termínu ukončenia diela z dôvodu zo strany zhotoviteľa zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
- Za nedodržanie termínu odstránenia väd a nedorobkov, dohodnutom pri preberacom konaní, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi penále vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- Za nedodržanie termínu odstránenia reklamačných väd, stanovenom pri reklamačnom konaní, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi penále vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- Uplatnením sankčných postihov zo strany objednávateľa voči zhotoviteľovi nezaniká povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi všetky škody, ktoré vzniknú objednávateľovi z dôvodu nedodržania termínu ukončenia akcie, odstránenia väd a nedorobkov z preberacieho konania, reklamačných väd a iných ustanovení tejto zmluvy o dielo.

X. Vyššia moc

- Pre účely tejto zmluvy za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany (napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy, pandémie, nepriaznivé počasie, atď.).
- Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 20 dní od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc požiada druhú stranu o úpravu zmluvy o vzťahu k predmetu, cene, a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia oznámenia.

XI. Ostatné ustanovenia

- Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy a technické normy. Zhotoviteľ sa bude riadiť, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.

2. Ak dohody uzavreté podľa bodu 1. majú vplyv na predmet alebo termín splnenia záväzku musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy záväzku. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve.
3. Zhotoviteľ uvedie údaje o všetkých známych subdodávateľoch v Prílohe č. 3 tejto zmluvy, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
4. Zhotoviteľ je povinný:
 - oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, a povinnosť oznámiť zmenu subdodávateľa a údaje podľa predchádzajúceho odseku 4 o novom subdodávateľovi.
 - objednávatelovi najneskôr 3 dni pred dňom, v ktorom nastane zmena subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať všetky relevantné údaje
5. Objednávateľ v súlade s § 41 zákona o verejnom obstarávaní určuje pravidlá pre zmenu subdodávateľa počas plnenia tejto zmluvy. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy, musí subdodávateľ, ktorého sa návrh na zmenu týka, spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7; oprávnenie uskutočňovať stavebné práce sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.
6. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov uvedených v bode 4. až 6. alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky zákona o verejnom obstarávaní), má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

XII. Odstúpenie od zmluvy

1. Zhotoviteľ nesmie z vlastného podnetu zastaviť práce a opustiť stavenisko, v opačnom prípade znáša všetky následky a škody s tým spojené, nakoľko sa to považuje za porušenie zmluvných podmienok.
2. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v týchto prípadoch:
 - keď zhotoviteľ do 7 dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou diela,
 - bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz,
 - bolo proti zhotoviteľovi začaté konkurzné konanie alebo vyrovnávacie konanie, zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, zhotoviteľ je v likvidácii,
 - z dôvodu omeškania o viac ako o 14 dní oproti harmonogramu prác, schválenému zmluvnými stranami,
 - keď sa situácia zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác a dodávok jemu zverených,
 - ak bude zhotoviteľ postupovať pri výkone prác aj napriek upozorneniam a výzvam zo strany objednávatel'a tak, že to bude nasvedčovať tomu, že zmluvný termín dokončenia diela, pre okolnosti na strana zhotoviteľa nebude dodržaný,
 - ak aj napriek upozorneniam zo strany objednávatel'a bude zhotoviteľ preukázateľne vykonávať stavebné práce chybne t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve alebo technologickými postupmi alebo platnými STN.
3. Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhradu škody s výnimkou už vykonaných prác.
4. Objednávateľ pri odstúpení od zmluvy sa môže riadiť aj podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.
5. Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy bez udania iného dôvodu v nadväznosti na doručenie správy z kontroly procesu verejného obstarávania, ktorou riadiaci/sprostredkovateľský orgán neschválil predmetné verejné obstarávanie.

XIII. Uzatváranie dodatkov

1. Zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania len v súlade s ust. § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v termíne 5 pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala. Ak nedôjde k dohode o znení dodatku k zmluve, oprávňuje to obe strany, aby ktorákoľvek z nich požiadala súd o rozhodnutie.

XIV. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa riadi platným slovenským zákonom č. 513/1991 Sb., obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvné strany sa budú snažiť prípadné spory, ktoré budú súvisieť s touto zmluvou, riešiť mimosúdnu, zmiernou cestou. V prípade, že nebude možné tieto spory riešiť mimosúdnu, zmiernou cestou, rozhodne o nich vecne a miestne príslušný súd.
3. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane tri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno.
4. Osoby podpisujúce túto zmluvu vyhlasujú, že si túto zmluvu riadne prečítali, v plnom rozsahu porozumeli jej obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumiteľný a určitý, že táto vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, a že táto nebola uzavretá ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek zmluvnú stranu, na znak čoho ju týmto vlastnoručne podpisujú.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami. Účinnosť zmluva nadobúda v kalendárnom dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv.

V Rokytove pri Humennom dňa 26.5.2022.

Za zhotoviteľa:

T-CUBE, s.r.o.
Humenský Rokytov 227
067 13 Rokytov pri Humennom
IČO:50707744
IČ DPH:SK2120439497

Tomáš Kocka, konateľ

V Pichniach dňa 26.05.2022

Za objednávateľa:



Július Baník, starosta obce

Prílohy:

Príloha 1 – Údaje o všetkých známych subdodávateľoch

Príloha 2 – Rozpočet stavby.

Údaje o všetkých známych subdodávateľoch

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)

Názov zákazky:		MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 31,0x18,0 M - STAVEBNÉ ÚPRAVY POVRCHU A OPLOTENIA
Zhotoviteľ ¹	Názov / obchodné meno:	T-CUBE, s.r.o.
	Adresa sídla / miesto podnikania:	Humenský Rokytov 227, 067 13 Rokytov pri Humennom
	IČO:	50707744

☒ NEBUDEME využívať subdodávateľov a celú zákazku zabezpečíme vlastnými kapacitami²

☐ BUDEME využívať subdodávateľov a na tento účel uvádzame v ďalšom relevantné informácie

a) PODIEL ZÁKAZKY, ktorý máme v úmysle zadať subdodávateľom	(%)	EUR bez DPH

b) NAVRHOVANÍ SUBDODÁVATELIA ³			
Obchodné meno alebo názov	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

c) PREDMETY SUBDODÁVOK ³	
Subdodávateľ	Názov, popis časti zákazky

Dátum: 26.5.2022

T-CUBE, s.r.o.
Humenský Rokytov 227
067 13 Rokytov pri Humennom
IČO: 50707744
IČ DPH: SK2120439497
Tomáš Kocka, konateľ

¹ Identifikačné údaje v zmysle platného zápisu v Obchodnom / Živnostenskom registri, alebo podľa iného relevantného registra.

² Správnu/pravdivú voľbu označte.

³ Počet riadkov upravte podľa potreby.

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

ZADANIE

Kód:

Stavba: Multifunkčné ihrisko 31,0 x 18,0 m - stavebné úpravy povrchu a oplotenia

Miesto: Pichné

Dátum 8.5.2022

Objednávateľ: Obec Pichné

Projektant:

Zhotoviteľ: T-CUBE s.r.o.

Spracovateľ: Tomáš Kolka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		45 427,84	54 513,41
ASR	Stavebné riešenie	39 193,17	47 031,80
ELI	Elektroinštalácia	6 234,67	7 481,60

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

8.5.2022

Pečiatka

T-CUBE, s.r.o.
Humenský Rokytov 227
067 13 Rokytov pri Humennom
IČO: 50707744
IČ DPH: SK2120439497

POZNÁMKA

a) Technické požiadavky a špecifikácie predmetu zákazky, ktoré v predloženej ponúke odkazujú na konkrétny výrobok alebo zariadenie sú uvedené za účelom presnej špecifikácie predmetu zákazky. Uchádzačom sa umožňuje použiť „ekvivalentné“ výrobky a zariadenia, ktoré spĺňajú k spokojnosti verejného obstarávateľa požadované výkonnostné alebo funkčné požiadavky.

b) V prípade, ak sa uchádzač rozhodne predložiť ponuku s ekvivalentom, tento nesmie mať vplyv na zníženie kvality, zhoršenie požadovaných technických parametrov a navrhnutého vizuálneho architektonického riešenia oproti projektovej dokumentácii.

c) Použitie ekvivalentu uchádzač uvedie v ponukovom rozpočte farebne tak, aby boli jednoznačne odlíšené.

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 31,0 x 18,0 m - stavebné úpravy povrchu a oplatenia

Objekt:

ASR - Stavebné riešenie

Miesto:

Pichné

Dátum: 08.05.2022

Objednávateľ:

Obec Pichné

Projektant:

Zhotoviteľ:

T-CUBE s.r.o

Spracovateľ: Tomáš Kocka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							#ODKAZ!
D 1 HSV Práce a dodávky HSV							29 644,17
D 1 Zemné práce							2 123,85
1	K	113107211.R	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z antuky, hr. vrstvy 80 mm, -0,16000t	m2	568,000	0,80	454,40
2	K	113204111.S	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	76,000	1,00	76,00
3	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	4,644	15,00	69,66
4	K	133211109.S	Priplatok za ľepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,393	0,25	0,35
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	4,644	2,00	9,29
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	4,644	3,00	13,93
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (použitie zeminy určí investor)	m3	129,644	5,00	648,22
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	568,000	1,50	852,00
D 2 Zakladanie							630,89
9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,468	13,00	6,08
10	K	275313521.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,592	82,00	212,54
11	K	275321211.S	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15 (Z4)	m3	1,584	83,00	131,47
12	K	275362422.S	Výstuž základových páteiek zo zvar. siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,360	30,00	280,80
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							3 572,00
13	K	338171111.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m	ks	36,000	45,00	1 620,00
14	M	553510021904.S	Stĺpik galvanizovaný Ø 60 mm, dĺžka 1600 mm	ks	32,000	60,00	1 920,00
15	M	283410004905	Plastový klobúčik na plotový stĺpik Ø 60 mm	ks	32,000	1,00	32,00
D 5 Komunikácie							15 892,64
16	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	568,000	3,00	1 704,00
17	K	564811113.S	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 70 mm	m2	568,000	4,00	2 272,00
18	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	568,000	5,00	2 840,00
19	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm, zelená, biela vč. lepidla, podlepvacia páska	m2	568,000	15,00	8 520,00
20	M	581530000500.S	Piesok kremičitý	t	7,952	70,00	556,64
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 348,08
21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pras. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	102,000	6,00	612,00
22	M	592170001801.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x250 mm, sivý	ks	103,020	4,00	412,08
23	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,400	85,00	374,00
24	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	2,000	250,00	500,00
25	M	1458840102	Futbalové bránky, 3000x2000x1000 mm	ks	2,000	800,00	1 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	936105382.S	Montáž herných doplnkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	350,00	700,00
27	M	1458840099	Basketbalová AL konštrukcia s doskou a košom	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
28	M	1458840101	Volejbalová / nohejbalová seda	ks	1,000	750,00	750,00
D 99 Presun hmôt HSV							76,71
29	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	153,426	0,50	76,71
D PSV Práce a dodávky PSV							9 549,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							9 549,00
30	K	767411101.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK	m2	89,000	10,00	890,00
31	M	3132207755	Mantinel sendvičový, materiál: AL+PVC, hrúbka 6 mm	m2	89,000	60,00	5 340,00
32	K	767911130.S	Montáž oploštenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	98,000	4,00	392,00
33	M	3132101091	Ochranná sieť, výška 3,0 m, rola 18 m	ks	6,000	200,00	1 200,00
34	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	392,000	1,00	392,00
35	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,000	20,00	100,00
36	M	156140002501.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 26 m	ks	1,000	20,00	20,00
37	M	553510009600.S	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	16,000	0,50	8,00
38	K	767914831.R	Demontáž oploštenia na oceľové stĺpiky, výšky 3 m, 4x napínacie lano -0,00900t	m	98,000	4,00	392,00
39	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oplošteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	50,00	100,00
40	M	55358500551	Vstupná bránička 1,0 x 2,0 m	ks	2,000	300,00	600,00
41	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oploštenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	20,00	20,00
42	K	767996801.R	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - stĺpik oploštenia	ks	2,000	25,00	50,00
43	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	50,00	45,00


T-CUBE, s.r.o.
 Humenský Rokytov 227
 067 13 Rokytov pri Humennom
 IČO: 50707744
 IČ DPH: SK2120439497

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 31,0 x 18,0 m - stavebné úpravy povrchu a oplatenia

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Pichné

Dátum: 8.5.2022

Objednávateľ:

Obec Pichné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ: Tomáš Kocka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 234,67
D M Práce a dodávky M							5 694,67
D 21-M Elektromontáže							5 032,81
1	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	25,000	0,50	12,50
2	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	25,000	0,60	15,00
3	K	210010584.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 32 uložená pevne	m	5,000	1,00	5,00
4	M	345710000400	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1532 KA, D 32, KOPOS	m	5,000	1,20	6,00
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	72,000	0,15	10,80
6	M	3452104200	G-Káblivé oko CU 0,75x3 KU-L	ks	24,000	0,50	12,00
7	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	40,000	0,15	6,00
8	M	354310017900.S	Káblivé oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	40,000	0,50	20,00
9	K	210120001	Závitová poistka s predným privodom do 500 V, E 27 do 25 A	ks	12,000	5,00	60,00
10	M	3450105500	Poistková hlavica 2310-11 E27 otras.	ks	12,000	5,00	60,00
11	M	3450106900	Poistkový spodok E27 211030	ks	12,000	3,00	36,00
12	M	3450111300	Poistkový dotyk 10A	ks	12,000	2,00	24,00
13	M	3450112600	Poistkový patrón 10A	ks	12,000	4,00	48,00
14	K	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	50,00	50,00
15	M	PC - RVO1	Rozvádzač osvetlenia RVO	ks	1,000	190,00	190,00
16	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	12,000	10,00	120,00
17	M	PC - 0002	LED reflektor SMD OPTIC 150 W, 90°	ks	4,000	70,00	280,00
18	M	PC - 0003	LED reflektor SMD OPTIC 150 W, 30°	ks	8,000	70,00	560,00
19	K	210201871	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	4,000	15,00	60,00
20	K	210201882	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 3 poistky	ks	4,000	10,00	40,00
21	M	348370005100	Svorkovnica stožiarová NTB 3 pre 3 poistky 80/16A	ks	4,000	15,00	60,00
22	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	20,00	80,00
23	M	3160115500	Stožiar STK 60/50/3PK14 s prírubou	ks	4,000	150,00	600,00
24	M	3480723310	Stožiarové svorkovnice poist rozvod IP54 ROSA NTB-3, 500/250V 80/16A, tri poistky	ks	4,000	20,00	80,00
25	M	p.c003-ZR	Základový rošt ZR 1-5	ks	4,000	40,00	160,00
26	M	PC - K1000D	Konzola prefabrikovaná pre reflektory K-1000-D	ks	4,000	40,00	160,00
27	K	210204042	Príplatok k osvetľov. stož. oceľový	ks	4,000	20,00	80,00
28	K	210204104	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	4,000	50,00	200,00
29	K	210204112	Príplatok k výložníkom oceľovým	ks	4,000	20,00	80,00
30	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	25,00	100,00
31	K	210204207	Príplatok k elektrovýstroju stožiara - rozvodnice	ks	8,000	10,00	80,00
32	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	8,000	0,15	1,20
33	M	246220004700	Emal syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	1,600	10,00	16,00
34	M	246220005000	Emal syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	1,600	10,00	16,00
35	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,800	2,00	1,60
36	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	100,000	1,20	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	94,200	3,00	282,60
38	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	0,25	7,50
39	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	30,000	3,00	90,00
40	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	0,50	2,00
41	M	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,50	2,00
42	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	0,50	4,00
43	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	0,60	4,80
44	K	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochranné rúrky, uholníka	ks	8,000	0,12	0,96
45	K	210260001.S	Kotviaca objímka závesných vodičov	ks	1,000	5,00	5,00
46	M	354310038200.S	Objímky kotevné na stožiar, dĺžka 120 mm	ks	1,000	1,50	1,50
47	K	210260011.S	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	1,000	0,85	0,85
48	M	309200015700.S	Skrutka napínacia 16x140 mm, FSH 16130, ocel + temperovaná zliatina	ks	1,000	0,88	0,88
49	M	311740003900.S	Lanová očnica/srdce d 5-6 mm, pozinkovaná ocel	ks	1,000	2,00	2,00
50	K	210260021.S	Kotevná alebo nosná konzola závesného kábla, vrátane zamurovania a začistenia v priemernom murive	ks	1,000	20,00	20,00
51	K	210260161.S	Zapojenie 4 žil kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 16 mm ²	ks	8,000	4,00	32,00
52	K	210260171.S	Ukončenie nosného lana káblu AYKYz lanovou svorkou	ks	2,000	0,25	0,50
53	M	194220000100.S	Pás z hliníka Al 99,5 mäkký 0,80x12 mm	kg	0,002	10,00	0,02
54	M	354310006100.S	Svorka lanová oceľová d 6,3-8 mm, M6, pozinkovaná, typ U08	ks	2,000	2,00	4,00
55	M	354310007400.S	Svorka lanová oceľová jednoskrutková d 6 mm, M6, pozinkovaná	ks	2,000	1,55	3,10
56	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	80,000	2,00	160,00
57	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	80,000	0,55	44,00
58	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	80,000	2,00	160,00
59	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	80,000	5,00	400,00
60	K	210902192.S	Kábel závesný s lankom CYKYz 4x4	m	40,000	2,00	80,00
61	M	7221137	Závesný kábel s lankom CYKYz 4x4	m	40,000	4,00	160,00
62	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	10,00	60,00
63	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,00	10,00
64	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	10,00	10,00
65	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	10,00	30,00
66	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	5,00	5,00
							661,86
D	46-M		Zemné práce pri extr mont prácach				
67	K	275313521	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,500	25,00	37,50
68	K	275313821	Betónovanie základových pätičiek, betón prostý	m3	1,500	25,00	37,50
69	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemine triedy 4	m3	1,500	14,00	21,00
70	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokéj, v zemine triedy 4	m	95,000	1,00	95,00
71	K	460420372	Zriadiť káblovoú lôžku z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	95,000	0,50	47,50
72	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	1,663	16,00	26,61
73	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	665,000	0,20	133,00
74	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	95,000	0,20	19,00
75	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	95,000	0,50	47,50
76	K	460560164	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokéj v zemine tr. 4	m	95,000	1,00	95,00
77	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	95,000	0,55	52,25
78	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,00	10,00
79	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	10,00	30,00
80	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,00	10,00

D HZS

Hodinové účtovacie sadzby

540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	HZS000113-PD	Vypracovanie PD skutočného prevedenia	hod	12,000	15,00	180,00
82	K	HZS000113-RT	Doplnenie a úprava napájacieho rozvádzača	hod	15,000	10,00	150,00
83	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	5,00	150,00
84	K	HZS000213	Vypracovanie atestu rozvádzača	hod	6,000	10,00	60,00

T-CUBE, s.r.o.
 Humenský Rokytov 227
 067 13 Rokytov pri Humennom
 IČO: 50707744
 IČ DPH: SK2120439497

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO č. 01/PMI/2022

uzatvorený v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb., Obchodného zákonníka v znení jeho neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Zmluvné strany:

1. Objednávateľ:

Názov: Obec Pichne
Sídlo: Pichne 27, 069 01 Pichne
Štatutárny orgán: Július Baník, starosta obce
IČO: 00323411
DIČ: 2020794611
Banka: Prima Banka a.s.
IBAN: SK73 5600 0000 0042 0133 3002

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ:

Názov: T-CUBE, s.r.o.
Sídlo: Humenský Rokytov 227, 067 13 Rokytov pri Humennom
Štatutárny orgán: Tomáš Kocka, konateľ
IČO: 50707744
IČ DPH: SK2120439497
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 34053/P
Banka: ČSOB, a.s.
IBAN: SK17 7500 0000 0040 2431 3042

(ďalej len „zhotoviteľ“)

V zmysle bodu 2. článku I. a v zmysle článku XIII. ZMLUVY O DIELO č. 01/PMI/2022 (ďalej len „Zmluva“), vychádzajúc zo skutočnosti, že financovanie zákazky z grantových zdrojov SR nie je v tomto čase možné a v nadväznosti na aktuálne možnú výšku vlastných zdrojov objednávateľa, zmluvné strany sa dohodli na rozsahu I. etapy zákazky. Predmetná Zmluva sa mení a dopĺňa v nasledovnom rozsahu.

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon) konštatujú, že v zmysle § 18 ods. 2 zákona, uzatvorením Dodatku č. 1 nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy, nemení sa jej povaha a ekonomická rovnováha v prospech zhotoviteľa.
2. Pôvodné znenie bodu 1. písm. b) v článku II. zmluvy sa nahrádza novým znením:

Termíny I. etapy

- začatie prác nasledujúci pracovný deň po dni odovzdania staveniska,
- ukončenie prác do 4 mesiacov od účinnosti tejto zmluvy,
- uvoľnenie staveniska do 10 dní po odovzdaní a prevzatí dokončeného diela.

3. Pôvodné znenie bodu 1. písm. b) v článku III. zmluvy sa nahrádza novým znením:

Cena I. etapy

- Cena bez DPH 25 034,57 EUR
- DPH 20 % 5 007,71 EUR
- Cena vrátane DPH 30 042,28 EUR

(slovom: tridsaťtisícštyridsaťšesť 28/100 eur s DPH)

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je rozpočet rozsahu I. etapy, ktorý je záväzný.

Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Zmeny a doplnky obsahu možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode oboch strán.

2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 3 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 1.
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv.
5. Osoby podpisujúce tento dodatok vyhlasujú, že si ho riadne prečítali, v plnom rozsahu porozumeli jeho obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumiteľný a určitý, že táto vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, a že dodatok nebol uzavretý ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek zmluvnú stranu, na znak čoho dodatok týmto vlastnoručne podpisujú.

V Rokytove pri Humennom dňa 26.5.2022

Za zhotoviteľa:

T-CUBE, s.r.o.
Humenský Rokytov 227
067 13 Rokytov pri Humennom
IČO:50707744
IČ DPH:SK2120439497

.....
Tomáš Kocka, konateľ

V Pichniach dňa 26.05.2022

Za objednávateľa:



.....
Július Baník, starosta obce

Príloha:

Rozpočet I. etapy stavby

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Multifunkčné ihrisko 31,0 x 18,0 m - stavebné úpravy povrchu a oplotenia

Miesto: Pichné

Dátum: 23.5.2022

Objednávateľ: Obec Pichné

Projektant:

Zhotoviteľ: T-CUBE, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 038,57	30 046,28
ASR	Stavebné riešenie	25 038,57	30 046,28
ELI	Elektroinštalácia	0,00	0,00

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.5.2022

T-CUBE, s.r.o.
Humenský Rokytov 227
067 13 Rokytov pri Humennom
iČO: 50707744
Pečiatka IČ DPH: SK2120439497

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 31,0 x 18,0 m - stavebné úpravy povrchu a oplatenia

Objekt:

ASR - Stavebné riešenie

Miesto: Pichné

Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ: Obec Pichné

Projektant:

Zhotoviteľ: T-CUBE s.r.o

Spracovateľ: Tomáš Kocka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 038,57

D HSV Práce a dodávky HSV

21 764,57

D 1 Zemné práce

2 123,85

1	K	113107211.R	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z antuky, hr. vrstvy 80 mm, -0,16000t	m2	568,000	0,80	454,40
2	K	113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	76,000	1,00	76,00
3	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	4,644	15,00	69,66
4	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,393	0,25	0,35
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	4,644	2,00	9,29
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,644	3,00	13,93
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (použitie zeminy určí investor)	m3	129,644	5,00	648,22
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	568,000	1,50	852,00

D 5 Komunikácie

15 892,64

16	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	568,000	3,00	1 704,00
17	K	564811113.S	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 70 mm	m2	568,000	4,00	2 272,00
18	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	568,000	5,00	2 840,00
19	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm, zelena, biela vč.lepidla, podlepovacia páska	m2	568,000	15,00	8 520,00
20	M	581530000500.S	Piesok kremičitý	t	7,952	70,00	556,64

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 748,08

21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	102,000	6,00	612,00
22	M	592170001801.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x250 mm, sivý	ks	103,020	4,00	412,08
23	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,400	85,00	374,00
25	M	1458840102	Futbalové bránky, 3000x2000x1000 mm	ks	2,000	800,00	1 600,00
28	M	1458840101	Volejbalová / nohejbalová sada	ks	1,000	750,00	750,00

D PSV Práce a dodávky PSV

3 274,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

3 274,00

32	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	98,000	4,00	392,00
33	M	3132101091	Ochranná sieť, výška 3,0 m, rola 18 m	ks	6,000	200,00	1 200,00
34	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	392,000	1,00	392,00
35	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,000	20,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	156140002501.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 26 m	ks	1,000	20,00	20,00
37	M	553510009600.S	Napínák pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	16,000	0,50	8,00
38	K	767914831.R	Demontáž oplotenia na oceľové stĺpiky, výšky 3 m, 4x napínacie lano -0,00900t	m	98,000	4,00	392,00
39	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	50,00	100,00
40	M	55358500551	Vstupná bránička 1,0 x 2,0 m	ks	2,000	300,00	600,00
41	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	20,00	20,00
42	K	767996801.R	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - stĺpik oplotenia	ks	2,000	25,00	50,00

T-CUBE, s.r.o.
Humenský Rokytov 227
067 13 Rokytov pri Humennom
IČO:50707744
IČ DPH:SK2120439497